tutione in Genere. Distinctio I. De Natura et Obligatione Restitutionis. Quaestio I. Quid sit Restitutio? quae ejus necessitas? et quae radices? Dico: Restitutio est rei alienae redditio ... x ... Subdivisio II. ... Distinctio II. ... Quaestio III. ... § Appendicalis ... in Decalog. D. 8 q. 1 resp. 7. Et sic finit pars prima Theologiae Moralis in Dei Ter-Optimi Maximi honorem.“

Traktát se člení ve 2 subdivise, první má 2 distinkce o 6, 1 quaest., druhá 4 distinkce o 1, 6, 2, 3 quaest.

### **m**

pp. 433—456 „Tractatus **de Sacramentis** Novae Legis. Misericordissimus Ille, cujus deliciae sunt ... x ... Disputatio II. ... Quaestio V. ... ubi eam sumeret ut cibum profanum. Haec de Sacramentis in genere ad majorem eorundem Authoris gloriam Dicta sint.“

Traktát se člení ve dvě disputace o 4, 5 quaestiích.

### **n**

pp. 457—499 „Tractatus **de Baptismo, Confirmatione, Extrema Unctione et Ordine**. Distinctio I. De Baptismo. Quaestio I. Quid sit Baptismus? Quando institutus? et Quae ejus obligatio et necessitas? et Qui sint effectus Baptismi? Nota I. Qvod Baptismus sit nomen Graecum ... x ... Distinctio IV. ... Quaestio IV. ... in praxi sequendae non annumeratae. Et haec de Sacramentis dicta sunt in venerationem profundissimam.“

Traktát se člení ve 4 distinkce o 3, 2, 2, 4 quaestiích.

### **o**

pp. 499—509 „Distinctio **de Horis Canonicis**. Quaestio I. Quid et Qvot sint horae canonicae? à Qvo? et quando institutae? Nota 1. Qvod Horae Canonicae sint Publicae preces ac Laudes vocales ... x ... Quaestio IV. ... si officium per alium recitet. Et haec de Divino sufficiant officio ad M(ajorem) D(ei) G(loriam).“

Pojednání se člení ve 4 quaestie.

### **p**

pp. 510—625 „Tractatus **de Poenitentia**. Proemium (!). Infelix Adae posteritas ... x ... Distinctio IV. ... Quaestio Ultima (= 10.) ... alia ratio excusans. Et haec in summum honorem primi Sigilli Sacramentalis Zelatori et Propugnatori cedant Nepomuceno.“

Traktát se člení ve 4 distinkce o 4, 2, 6, 10 quaestiích.

### **q**

pp. 626—765 „Tractatus VI. **de Matrimonio**. Proemium (!). Matri-

monium, quod alias nudum importat contractum, in Lege Evangelica Sublimatum est ad rationem Sacramenti . . . x . . . Distinctio V. . . Quaestio V. . . sint in proximo periculo peccandi constituti. Et haec de Matrimonio, magno in Christo et Ecclesia Sacramento, scripta et dicta sint in honorem Castissimorum Sponsorum Joseph et Mariae.“

Traktát se člení v 5 distinkcích o 4, 3, 4, 6, 5 quaestiích. Upozorňuji, že zde pp. 661—664 a 675—677 čteme příbuzenské názvy trojjazyčně, tj. lat.-něm.-čes.